様式第７号（第１０条関係）
　　　年　　月　　日

長久手市長　殿

住　所

氏　名

電　話
長久手市有害鳥獣侵入防止対策事業実績報告書

年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金の交付決定のあった長久手市有害鳥獣侵入防止対策事業が完了したので、長久手市有害鳥獣侵入防止対策補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	設置場所
	住　所
	長久手市

	面　積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	防護柵
の概要
	種　類
	電気柵・ワイヤーメッシュ柵・金網柵・トタン柵・ネット柵

	規　格

	対象有害鳥獣
	イノシシ・シカ・サル・ハクビシン・アライグマ

その他（　　　　　　　　　　　）

	設置延長
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	防護柵購入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業完了年月日
	　　　年　　月　　日

添付書類
１　購入した防護柵の領収書の写し

２　防護柵購入金額の内訳がわかる納品書、明細書等の写し

※領収書に明細が記載されている場合は不要

３　購入した防護柵の設置前の写真

４　防護柵の設置後の設置場所の写真

５　その他市長が必要と認める書類